
平成30年11月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額
(円)

予定価格

東京農工大学府中幸町団地宿舎
Ｃ号棟外壁他改修工事

平成30年11月22日
東京都世田谷区給田1-14-
16

大貴工業株式会社 代表取締役　海津　敏
男

一般競争入札 33,012,360 38,880,000

多結晶材料加圧通電焼結システ
ム　一式

平成30年11月29日
神奈川県横浜市港北区新横
浜2-14-8 オフィス新横浜ビル
301号

株式会社エヌジェーエス 代表取締役　佐
藤　智宏

一般競争入札 8,748,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

ガスクロマトグラフ質量分析計　一
式

平成30年11月29日
東京都国分寺市泉町3-37-
14

島津サイエンス東日本株式会社　西東京
支店長　初澤　秀一

一般競争入札 6,499,999
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない


